муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Зайковская основная общеобразовательная школа»

                                                        ПРИКАЗ

от 13.02.2013г.                                                                                                    № 2
О приеме детей в первый класс

На основании Федерального закона № 310-ФЗ от 8 ноября 2011 года «О внесении изменений в статьи 16 и 31 Закона  РФ «Об образовании» в части обеспечения территориальной доступности муниципальных образовательных учреждений», постановления Администрации Щучанского района № 68 от 13 февраля 2012 года «О закреплении  территорий за муниципальными общеобразовательными учреждениями Щучанского района», постановления Администрации Щучанского района № 621 от 30.08.2011г. «Положение о порядке учета детей, подлежащих обязательному обучению в общеобразовательных учреждениях Щучанского района» и положения об отделе народного образования Администрации Щучанского района (РОНО), На основании Устава муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Зайковская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании Устава Школы установить порядок приема в 1 класс на 2013-2014 учебный год

2. Срок приема документов в 1 класс с 01.03.2013г. по 31.07.2013г. для обучающихся, проживающих на территории, закрепленной за Школой, а с 01.08.2013г. для обучающихся с других территорий, если имеются свободные места

3. Оператору Зайковой Н.C. разместить информацию о начале приема в 1 класс на сайте Школы.

4. Учителю начальных классов Акуловой Т.В. оформить в Школе информационный стенд по приему в 1класс

                                                                         Директор     ____________ Л.В.Шишкова

Ознакомлены

____________ Н.С.Зайкова

____________ Т.В.Акулова